



7 באפריל 2019

למגדלים שלום,

גשמים עזים בחודש מרץ עקבו את זריעת הכותנה השנה. עיקר הזריעה תתבצע בימים הקרובים.

תחזית מזרע עונת 2019

לפי הצהרת מזרע ראשונה, תחזית המזרע לעונת 2019 דומה לעונת 2018, כ-47,000 דונם. לנוכח העיכוב במזרע של הכותנה, כמו גם גידולים נוספים, יתכנו שינויים בהיקף המזרע ותמהיל הזנים.

מהנעשה בשוק

מלחמת הסחר בין ארה"ב וסין והמכסים שהוטלו בעקבותיה, לרבות 25% מכס בסין על סחורות חקלאיות מארה"ב, עדיין בתוקף. תאריך היעד שהוכרז לסיום השיחות או הסלמת העימות – 1.3.19 - עבר ולא נקבע מועד חדש. בינתיים ממשיכות להתקיים שיחות בדרג גבוה וציפיה לפגישה של הנשיאים טראמפ ושי, לחתימת הסכם סחר חדש בטווח של שבועות או חודשים ספורים.

החל מאמצע פברואר נמצא שוק הכותנה במגמה של עלייה. חוזה מאי עלה מכ-71 לכ-78 סנט/ליברה, אולי בציפיה לסיום סכסוך הסחר.

גרף חודש מאי 2019:



שוק הסיב הארוך

בשוק הסיב הארוך ממשיכים האמריקאים להוריד מחיר. מחיר המחירון של הפימה האמריקאית במטויה הוא 135 סנט/ליברה, וזאת לאור היבולים הגבוהים וקושי במכירה לסיין. בשבועות האחרונים נמכרות כמויות גדולות של פימה אמריקאית.

גם המצרים מכרו כמויות גדולות מאוד במחירים נמוכים, כך שכמעט סיימו במכירת הזן העיקרי שלהם גיזה 94. אנו ממשיכים לנסות לנצל את המכסים בסיין למכירה במחירים גבוהים, אם כי הדבר קשה יותר והכמויות הנמכרות קטנות.

רשת בטחון למחיר

בעונות 2018 ו-2019 מעמידה המועצה למגדלים רשת בטחון למחיר ברמה גבוהה מאד, 5.25 שר/ליברה פימה ו-4.4 שר/ליברה אקלפי. ברמות מחיר אלה, הרווח למגדלים ביבולים והוצאות מקובלים, הינו מאות שקלים לדונם.

החזר בגין רכישת חומרי הדברה בשנת 2018

גם השנה החליטה המועצה על החזר למגדלים בגין רכישת חומרי הדברה.

החזר בגין שנת 2018 יהיה 2% מסך הרכישות.

בשנת 2019 מתקיים מבצע נוסף. פרטים אצל עפר זינגר.

בדיקה משווה של מכוני מיון

בבדיקה משווה של מכוני המיון של עולם הכותנה, ROUND TRIAL, סבב ראשון לשנת 2019 ע"י ארגון הכותנה העולמי, הגיע מכון המיון שלנו למקום 18 המכובד מתוך 102 משתתפים. תוצאות טובות הושגו בכל הפרמטרים, לרבות עדינות, חוזק ואורך. ברכות למתניה ולצוות.

סיום צידן

לאד פישלר (פילוס) המסייט בימים אלה 60 שנה של עבודה צנף הכותנה, ומהן 45 שנה בהדרכה, מחקר וטיפוח, צנף הכותנה מוקיר את תרומתך המיוחדת לצנף בטיפוח וני הפימה, ותרומתך המקצועית היחודית. הצנף כולו מודה לך מקרה לך ומאחל לך בריאות וצנין בכל אשר תפנה.



בברכת חג פסח שמח,

אורי גלעד

מנכ"ל